Nos Iustinus Dei gratia Rex Polonie. Uniuscuiusque notitiam declaramus quod prius
tam priusquam quam futuris quod primum vulgare dictum. Eracomet. apud Sallam Erac
p nos fuit occupatum tantummodo uno anno et per nos equos consumptum et quia ne suc
cessores nostri ut quicumque alii vellent dictum primum optine quod esset anime nostre et consci
encie in detrimentum. Et hunc et fratrum ordinis. Sicuti veris hereditatibus restitimus. omn
ibus tam priusquam quam futuris nostris personis et omnibus officialibus regni nostri perpetuum
silencium imponentes ut nullam iurisdictionem habeant nisi dicti fratres heredi
tate possidentes. In cuius rei testimonium nostrum sigillum iussimus appendi dat
et actum. Sandomie in vigilia. S. Lammey. Martii. Anno Dni. m. cc. lxxx
octavo: et

Nos **I**gnacius de gra Rex Polonie. Uniusq[ue] noticie declaramus q[uod] p[ro]ntes
tam p[re]sentes quam futurus quod p[ro]vatum vulgare dictum. Cracovet. apud Villam Cracov
p[ro] nos fuit occupatu[m] tantummodo vno Anno et q[uod] n[ost]ros Equos Consumpta et quia ne suc
cessores n[ost]ri ut quicunq[ue] alij vellent dictum p[ro]vatu[m] optine q[uod] esset anime n[ost]re et consci
encie in detrimentu[m] Eccl[esi]e et fractis ordinis. Et sic vobis h[er]edib[us] restatimus. omni
bus tam p[re]sentes quam futurus n[ost]ris p[ro]vatorib[us] et omnib[us] officialib[us] regni n[ost]ri p[ro]vatu[m]
silenciu[m] imponentes ut nullam iurisdictionem habeant nisi dicti fratres h[er]edi
tate possidentes in casu rei testam[en]ti n[ost]ri sigillum iustitiae appendi dat
et actum. Sandomie in vigilia s[an]cti Lamberci. Martiaris. Anno D[omi]ni. m. cc. lxxx
octavo: et

Sup^{ra} p^{ar}te Cracovie
apud Episcopum
1328

Kasimirus rex Monasterio
p^{ar}te Krakowie
restituit, perpetuo possidendo
anno 1328

Rkp 1219/2

2